
ZARZĄDZENIE NR 2001/2023 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Nidzicy 

Na podstawie art.104, art. 1041-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r., 
poz. 1465), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 530) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Nidzicy, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 474/2020 Burmistrza Nidzicy z dnia 20 stycznia 2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy, zmienionym Zarządzeniami Nr 488/2020 z dnia 30 stycznia 2020r., Nr 867/2021 z dnia 
11 lutego 2021r., Nr 1720/2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., § 20 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  "5. Rozkład czasu 
pracy pracowników objętych podstawowym systemem czasem pracy ustala się od poniedziałku do piątku: od 
godziny 7.30 do godziny 15.30." 

§ 2. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 2001/2023 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


